. . nNATACAO
~Pn Campeonato Nacional de Juvenis PURHA
: ; Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN
Oeiras, 24.7. - 27.7.2014
Prova 8 Femin., 50m Costas Open

24-07-2014 - 18:25

Startlist Final

Pista Nome
Final B

Ana Marta Miranda
Beatriz Sousa Grou

Rita Barros Frischknecht

Emma Varga
Eleanor Baldwin

Marlene Pavilu Lewin
Juliana Lima Freixo

Catarina Maria Ferreira

Graca Maria Araujo

Final A

Marta Vieira Marinho

Ana Sofia Leite
Michelle Coleman
Ida Lindborg
Magdalena Kuras
Kate Kavanagh

O oOoO~NO Ul WNEF O

Marta Pereira Abreu

Inscrices suplentes

Lisa Marisa Soares

Patricia Alexandra Jeronimo

0
1
2
3
4
5 Maria Segura Gutierrez
6
7
8
9

Ines Camacho Fernandes

Francisca Gomes Azevedo

Catia Raquel Martinheira

Ano

96
96
98
97
99
93
97
97
98
98

97
91
97
93
93
94
88
98
95
92

95
95

Clube

Uniao Piedense
Tavira Natacao
Alges

Stockholms SFB
Great Britain

C.D. Covibar
Stockholms SFB
Desportiva de Viana
Desportiva Limiana
Famalicao

Sporting

Porto

Alges

Ginasio Vila Real

Sweden

Sweden

Sweden

Galway

Louletano/Loule Concelho
Porto

Amadora
Sobral Monte Agraco

Tp inscrigdo

31.88
31.70
31.56
3131
3121
31.27
31.34
31.65
31.73
31.92

31.13
30.87
30.50
290.73
29.33
29.35
30.29
30.51
31.03
31.20

31.93
31.98

WDR - Retirado,

DSQ - Desqualificado, DNF - N&o terminou a prova, DNS - Faltou, EXH - extra-competi¢éo

Splash Meet Manager 11, Build 31672

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao

24-07-2014 19:07 - Pagina 1



